SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1799/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas  atribuições

legais, considerando o que determina § 1º do artigo 108, da Lei nº 11.784 de 22 de setembro

de 2008, publicada no D.O.U. de 23.09.2008,

RESOLVE:

Artigo  1º  -  Homologar  o enquadramento  do  servidor  MAURO PANTOJA DE MORAES da

Carreira do Magistério de 1º e 2º Graus da Universidade Federal do Pará, na forma do ANEXO

I, no Plano de Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, de que trata a

Lei nº 11.784 de 22 de setembro de 2008, publicada no D.O.U. de 23.09.2008.

Artigo 2º - Os efeitos financeiros decorrentes do enquadramento a que se refere esta Portaria

serão definidos conforme a legislação vigente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará. Belém, 15 de abril de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

Continuação da Portaria nº 1799 de 15 de abril de 2014.

Matricula Nome do Servidor
Situação PUCRCE  Lei 7.596/1987Nova Situação  Lei nº 11.784/2008
CLASSE NÍVEL CLASSE NÍVEL

2153441 Mauro Pantoja de Moraes D 3 DII 3

2

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1799/2014